администрациЯ ПРИАРГУНСКОГО мУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2022 г.

 № 790
п.г.т. Приаргунск
О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 03 марта 2022 года № 151а «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края»
В соответствии с п. 7 ч. 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 03 марта 2022 года № 151а «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», следующие изменения:

1.1. Приложение – «Расписание движения автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по нерегулируемым тарифам», изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение – «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети «Интернет».
Глава Приаргунского
муниципального округа

Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов
                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
	постановлением администрации
Приаргунского муниципального

округа Забайкальского края

от   13 декабря 2022 г. № 790

Расписание движения автомобильного транспорта, осуществляющего перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Приаргунского муниципального округа Забайкальского края по нерегулируемым тарифам
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Промежуточные остановочные пункты
	Время отправления с автостанции
	Время отправления с конечного пункта
	Дни отправления

	100
	п. Приаргунск –

п. Молодёжный
	п. Приаргунск: ул. Ленина (площадь), ул. Комсомольская (ЦРБ), ул. Трактовая (магазин ХПП) – п. Молодежный, ул. Мира 13 (здание молокозавода)
	09:00
16:00
	09:30

16:30
	четверг

	101
	п. Приаргунск –

с. Староцурухайтуй
	п. Приаргунск: ул. Ленина (площадь), ул. Комсомольская (ЦРБ), ул. Трактовая (магазин ХПП) с. Староцурухайтуй: ул. Садовая 17 (контора СПК)
	07:00

14:00
	08:00

15:00
	понедельник

	07:00

14:00
	08:00

15:00
	четверг

	102
	п. Приаргунск –
с. Новоцурухайтуй
	п. Приаргунск: ул. Солнечная, ул. Энтузиастов, ХПП, ЮВПЭС, МЖК, ж/д вокзал,  Больница, Нач. школа, Центр, ул. Новая, ДЭУ, ул. Набережная

с. Новоцурухайтуй: Перекресток, Лазо, Школа, Магазин, Промежуточная, Детский сад
	07:00

07:50
09:00
10:20

12:00
13:00
14:00
15:00
16:20

17:20
	07:20

08:20
09:50
10:40
12:30
13:30
14:30
15:30
16:50

17:50
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

	102
	п. Приаргунск - с. Новоцурухайтуй

	07:50

09:00

12:30

16:30
	08:20

09:50

13:00

17:00
	суббота

и праздничные дни

	103
	п. Приаргунск – с. Дурой
	Приаргунск: ул. Ленина (площадь), ул. Комсомольская (ЦРБ), ул. Трактовая (магазин ХПП) – с. Дурой: ул. Баженова 34в (магазин РАЙПО)
	07:00

15:00

	08:00

16:00

	пятница

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Приаргунского муниципального округа

Забайкальского края

от  13  декабря 2022 г. № 790

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок (наименования начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок или наименование поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по маршруту)
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортного средства
	Класс транспортного средства, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Дни отправления
	Расписание для начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта каждого межмуниципального маршрута регулярных перевозок
	Дата и номер государственного или муниципального контракта, свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок

	особо малый класс
	малый класс
	средний класс
	большой класс
	особо большой класс
	Наименование начального остановочного пункта
	Время отправления рейсов в прямом направлении
	Наименование конечного остановочного пункта
	Время отправления рейсов в обратном направлении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	2
	101
	п. Приаргунск - с. Староцурухайтуй
	п. Приаргунск: ул. Ленина (площадь), ул. Комсомольская (ЦРБ), ул. Трактовая (магазин ХПП), с. Староцурухайтуй: ул. Садовая 17 (контора СПК)
	Приаргунск: ул. Ленина, ул. Комсомольская, ул. Транспортная, ул. Трактовая, а/д Забайкальск-Приаргунск, а/д подъезд к с. Староцурухайтуй, с. Староцурухайтуй: ул. Пограничная, ул. Садовая
	35
	по остановкам, по требованию
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус, Луидор
	1

	5
	2022
	МБУ "Материально-техничсекая служба"
	понедельник
	с. Староцурухайтуй
	07:00             14:00
	п. Приаргунск
	08:00               15:00
	свидетельство 75 СВD № 00000028  от 22 декабря 2021 г. по 22 декабря 2026 г.

	четверг
	07:00                14:00
	8:00                15:00

	3
	102
	п. Приаргунск - с. Новоцурухайтуй
	п. Приаргунск: ул. Солнечная, ул. Энтузиастов, ХПП, ЮВПЭС, МЖК, Больница, Нач. школа, Центр, ул. Новая, ДЭУ, у.л. Набережная             с. Новоцурухайтуй: Перекресток, Лазо, Школа, Магазин, Промежуточная, Детский сад "Тополек"
	Приаргунск: ул. Солнечная, ул. Энтузиастов, ул. Трактовая, ул. Транспортная, ул. Комсомольская, ул. Ленина, ул. Новая, ул. Набережная, ул. Транспортная, с. Новоцурухайтуй: ул. Лазо
	11
	по остановкам, по требованию
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	ПАЗ 32054
	1

	4
	2022
	Мурзина Кристина Юрьевна
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
	п. Приаргунск - каждый час
	07:00

07:50

09:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:20

17:20

	с. Новоцурухайтуй каждый час
	07:20

08:20

09:50

10:40

12:30

13:30

14:30

15:30

16:50

17:50

	 свидетельство 75 СВD № 00000032 от 28 сентября 2022 г. по 29 сентября 2027 г.

	суббота, праздничные дни
	07:50

09:00

12:30

16:30

	08:20

09:50

13:00

17:00

	4
	103
	п. Приаргунск - с. Дурой
	Приаргунск: ул. Ленина (площадь), ул. Комсомольская (ЦРБ), ул. Трактовая (магазин ХПП) – с. Дурой: ул. Баженова 34в (магазин РАЙПО)
	Приаргунск: ул. Ленина, ул. Комсомольская, ул. Транспортная, ул. Трактовая, а/д Забайкальск - Приаргунск, а/д подъезд к с. Дурой, с. Дурой: ул. Баженова
	50
	по остановкам, по требованию
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус, Луидор
	1

	5
	2022
	МБУ "Материально-техничсекая служба"
	пятница
	п. Приаргунск
	07:00             15:00
	с. Дурой
	08:00                  16:00
	свидетельство 75 СВD № 00000029 от 22 декабря 2021 г. по 22 декабря 2026 г.